Bu noktada alimimize göre bir İmam başkanlığında güç temerküzü ile dış saldırıları önlemek ve İslami anlayışın hakim olduğu istikrarlı bir toplum inşa etmek zorunludur. "Siyasetü's Şer'iyya fi İslahi'r-rai ver rai" adlı eseri de dönemin sultanı Muhammed b. Kalavun'a (ö. 742/1342) ithafen yazılmıştır. Amaç yönetici ve yönetileniyle iyiliklerin emredildiği, kötülüklerin nehyedildiği bir siyasetin ortaya konulmasıdır. Zalim oldukları gerekçesiyle dönemin sultanlarına ayaklanan Mutezili ve Harici anlayışı alimimiz şiddetle reddeder.